РЕСIIУБЛИКА КАРЕЛИЯ
М)rНИЦИIIАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

<РУТОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ>>
АДМИНИСТРАЦИЯ РУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 ноября 20|7 года

О внесении изменений в Административный регламент
предоставлениrI муниципальной услуги <<Выдача документов
о присвоении наименований улицам, Iшощадям,
иным территориям проживануIя) а также об

установлении IIу\{ерации домов>

Глава администрации
сельского поселениrI

Во исполнение пункта 5.1 приложения J\b 3 к распоряжеЕию
Правительства Ресгryблики Карелия от 01 марта 20|7 года J\Ф 109р-Р,
подпункта 2l стжьи |4 Федера-ltьного закона от 06 октября 2003 года J\Ф

131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерациш>, Администрация Ледмозерского сельского
поселениrI

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставлениf,.

муниципапьной услуги <<Выдача доцrментов о tIрисвоении наименований
улицам, площадям, иным территОриям проживануIя, а также об
установлении нумерации домов), утвержденный постановлением
Администрации Ледмозерского селъского поселени[ от 04.t2.20l3 года
J\Ъ б5 следующие изменениrI:

1. в п..2.5. <<Срок предоставлениrI муниципальной усJIуги> слова (в
течение 30 днеЬ> заменить словами (в течение 12 днеЬ>.
Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление путем
вывешивания на стенде в здании Администрации Ледмозерского
сельского fIоселения и р€вмещения на официальном сайте
Муезерского муницип€LгIьного района с адресом доступа
http : //www. muezershv. ru

2.

j\ъ 28

В.Л. Калиничев
'Г ./о"

l"*:?:?#'"
"^_{_0i sооЗ9